巴中市恩阳区民营经济工作领导小组办公室
	恩民经办函〔2021〕4号

巴中市恩阳区民营经济工作领导小组办公室
关于贯彻落实 《四川省“十百千维权护航”行动实施方案》的函

区纪委监委、区委统战部、区委政法委、区经济和信息化局、区司法局、区投资促进局、区工商联：
现将《关于印发四川省“十百千维权护航”行动实施方案的通知》（川民营办〔2021〕2号）转发给你们，并结合我区实际，提出如下贯彻意见，请抓好贯彻落实。
一、加强组织领导。各相关部门要加强对“十百千维权护航”专项行动的组织领导，明确责任分工，落实专人负责，严格按照时间节点，全面摸排本辖区涉民营企业维权纠纷、案件底数，掌握存量，受理增量，建立台账，确保工作任务落实到位。该项工作纳入2021年度对民营经济综合评定目标考核内容。省级层面将对维权成绩突出的单位和个人予以通报表扬。
二、突出重点攻坚。各相关部门要严格按照《通知》要求，结合职能职责，重点聚焦司法不公、政府不守信践诺、部门不依法行政、干扰企业公平竞争、损害企业财产、侵害知识产权等损害营商环境的突出问题，找出“痛点”、消除“病灶”，力争11月底前，在区级层面办理30件涉民企权益案件, 切实为民营企业及经营者保驾护航。
三、强化信息沟通。根据《通知》要求，请各相关部门于5月26日12:00前报送《全省涉民营企业维权投诉案件统计表》（见附件2）；11月1日前报送专项行动工作总结、《四川省“十百千维权护航行动”案件统计表》（见附件3）、典型案例推荐。（联系人：杨娟；电话：18080516988；报送邮箱：376414723@qq.com ）

附件：1.关于印发《四川省“十百千维权护航”行动实施方
附件：1.案》的通知（川民营办〔2021〕2 号）
2.全省涉民营企业维权投诉案件统计表
3.四川省“十百千维权护航行动”案件统计表

巴中市恩阳区民营经济工作领导小组办公室
2021年5月21日

— 2 —

附件2
全省涉民营企业维权投诉案件统计表
填报单位：                        填报日期：2021年  月  日
	                  成效
类别
	数量
（件）
	涉案金额
（万元）
	挽回损失
（万元）
	稳定税收
（万元）
	稳定就业
（人数）

	案件
来源
	自办案件

	---
	---
	---
	---

	转办（移交）案件

	---
	---
	---
	---

	企业
类型
	内资企业

	外资企业

	台资企业

	侨资企业

	个体工商户及其他

	企业注册地
	省内

	省外

	行业
类别
	农、林、牧、渔业

	采矿业

	制造业

	电力、燃气
及水的生产
和供应业

	建筑业

	交通运输、
仓储和邮政业

	信息运输、
计算及服务
和软件业

	行业
类别
	批发
和餐饮业

	住宿
和餐饮业

	金融业

	房地产业

	租赁
和商贸服务业

	科学研究

	水利、环境
和公共设施管理业

	居民服务
和其他服务业

	教育

	卫生、社会保障
和社会福利业

	文化、体育
和娱乐业

	其他

	诉求
类型
	司法判决

	政府履约
（不含清欠）

	机关、事业单位及大型企业清欠

	行政行为

	公平竞争

	知识产权

	企业纠纷

	企业意见、建议

	其他

	办理
情况
	正在处理

	---
	---
	---
	---

	诉求终结

	---
	---
	---
	---

	已办结

[bookmark: _GoBack]填表说明：
1.案件来源、企业类型、企业注册地、行业类别、诉求类型、办理情况六项的总件数应一致。
2.诉求终结是指企业主动撤诉、走司法程序或者通过其他途径解决而终结。办结是指诉求办理完成。
3.本表未尽事项，可以自行列表填报。
4.案件数统计截止时间2021年4月30日。

附件3
四川省“十百千维权护航行动”案件统计表
填报单位：                           填报日期：
	                  成效
类别
	数量
（件）
	涉案金额
（万元）
	挽回损失
（万元）
	稳定税收
（万元）
	稳定就业
（人数）

	案件来源
	自办案件

	转办（移交）案件

	企业类型
	内资企业

	外资企业

	台资企业

	侨资企业

	个体工商户及其他

	企业注册地
	省内

	省外

	行业
类别
	农、林、牧、渔业

	采矿业

	制造业

	电力、燃气
及水的生产
和供应业

	建筑业

	交通运输、
仓储和邮政业

	信息运输、
计算及服务
和软件业

	行业
类别
	批发
和餐饮业

	住宿
和餐饮业

	金融业

	房地产业

	租赁
和商贸服务业

	科学研究

	水利、环境
和公共设施管理业

	居民服务
和其他服务业

	教育

	卫生、社会保障和社会福利业

	文化、体育和娱乐业

	其他

	诉求类型
	司法判决

	政府履约（不含清欠）

	机关、事业单位及大型企业清欠

	行政行为

	公平竞争

	知识产权

	其他

注：案件数统计时间截止2021年10月31日。